

**July 5, 2023**

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Compliance Department  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra East, Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: AMARAJABAT**

BSE Limited  
Corporate Relations Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001  
**BSE SCRIP CODE: 500008**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published today i.e. July 5, 2023, Business Line (English – All editions), Eenadu (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers, with respect to hearing of the Joint Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for the sanction of the Scheme of Arrangement amongst Mangal Industries Limited (‘MIL’) and Amara Raja Batteries Limited (‘ARBL’) and their respective shareholders and creditors.

This is for your information and record.

Thank you

**For Amara Raja Batteries Limited**

**Vikas Sabharwal**  
Company Secretary

Encl.: a/a

**Enadu:**

**ఈనాడు**  
epaper.eenadu.net

గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్,  
అమరావతి వద్ద బెంచ్ వారి సమక్షంలో  
కంపెనీ స్క్వేమ్ అప్లికేషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/2/230/ఎఎంఆర్/2023కు సంబంధించి  
కంపెనీ స్క్వేమ్ పటిషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/5/230/ఎఎంఆర్/2023 కంపెనీల వక్తల, 2013 విషయంలో మరియు  
కంపెనీల వక్తల, 2013 లోని సెక్షన్లు 230-232 మరియు ఇతర పర్తిలను నిబంధనల విషయంలో మరియు  
మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ (డిమెరిట్ కంపెనీ) మరియు  
అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ (రిజల్యుట్ కంపెనీ) మరియు  
చాటి సంబంధిత వాటాదారు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య ఏర్పాటు చేసిన విషయంలో

అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్  
సీఎస్ఎస్: L31402AP1985PLC005305  
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రేణిగుంటు, భద్రాచలం రోడ్, కరణపాటి, తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్-517520  
రెండవ అర్జీదారు కంపెనీ/ రిజల్యుట్ కంపెనీ

కంపెనీల (కాంప్లైన్స్, అరోజీమెంట్స్ మరియు అమాల్మేషన్), రూల్స్ 2016 యొక్క రూల్ 16తో చదువుకొనే గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి, అమరావతి బెంచ్ వద్ద వారి ఉత్తర్వుకు అనుగుణంగా వారి చేయబడనున్న పటిషన్ యొక్క ప్రకటన

మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('MIL') మరియు అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ ('ARBL') మరియు చాటి సంబంధిత వాటాదారు మరియు క్రెడిటార్ల (సభకు) మధ్య ఏర్పాటు చేసిన మంతాబు కాలకు కంపెనీల వక్తల, 2013 లోని సెక్షన్లు 230 నుంచి 232 మరియు చాటి క్రింద రూపొందించబడిన రూల్స్ క్రింద ఒక ఉమ్మడి అర్జీ 28 ఏప్రిల్ 2023న కంపెనీ స్క్వేమ్ పటిషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/5/230/ఎఎంఆర్/2023 ద్వారా గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, బెంచ్, అమరావతి (NCLT) సమక్షంలో దాఖలు చేయబడినది.

గౌరవనీయ ఎన్ఎస్ఐటివే వారి చేయబడిన 28 జూన్ 2023 తేదీనాటి ఉత్తర్వు ప్రకారం గౌరవనీయ ఎన్ఎస్ఐటివే, అమరావతి బెంచ్ వద్ద 10 జూన్ 2023న ఏర్పాటు చేసిన (డీమెర్ట్) విషయంలో విచారణ జరుగనున్నది.

సదరు అర్జీ వ్యతిరేకించిన రేణా మధ్య తిరుపతి వివరణ వ్యక్తి వారి పేరు మరియు తిరుపతి వారి పేరు వారి అర్జీకివేసే సంకలనం చేయబడిన, వారి ఉత్తర్వు ప్రకటనను సదరు అర్జీ విచారణకు నిర్ణయించే తేదీకి రెండు రోజుల ముందుగా రెండవ అర్జీదారుయొక్క అర్జీకివేసే రేణా సంవత్సరం అందరి అర్జీ వారి పేరు మరియు వ్యతిరేకించును. వ్యతిరేకించును గుం కారణాలు లేదా వారి అనుబంధ కారణ సదరు ప్రకటనలో దాఖలు చేయవలెను.

సదరు అర్జీ యొక్క కాటే అందుకు నిర్ణయం చెల్లించిన మీదట అనవసరమైన ఎవరైనా వ్యక్తికి దిగువసంకలనం అందజేయబడును.

రెండవ అర్జీదారు కంపెనీ తరపు అధ్యక్షుడి  
సం/- శ్రీ ఎం.నాగదీపక్,  
తేది: 4 జూలై 2023 ప్లాట్ నెం. 11 అంబాపు, ఉమా ఎన్ఎస్ఐ. 8-2-584, హైదరాబాద్.  
ఫోన్ నెం. 91 బంబారా హిల్స్ హైదరాబాద్- 500004.

Date : 05/07/2023 EditionName : ANDHRA PRADESH( CHITTOOR. ) PageNo : 02

**ఈనాడు**  
epaper.eenadu.net

గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్,  
అమరావతి వద్ద బెంచ్ వారి సమక్షంలో  
కంపెనీ స్క్వేమ్ అప్లికేషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/2/230/ఎఎంఆర్/2023కు సంబంధించి  
కంపెనీ స్క్వేమ్ పటిషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/5/230/ఎఎంఆర్/2023 కంపెనీల వక్తల, 2013 విషయంలో మరియు  
కంపెనీల వక్తల, 2013 లోని సెక్షన్లు 230-232 మరియు ఇతర పర్తిలను నిబంధనల విషయంలో మరియు  
మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ (డిమెరిట్ కంపెనీ) మరియు  
అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ (రిజల్యుట్ కంపెనీ) మరియు  
చాటి సంబంధిత వాటాదారు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య ఏర్పాటు చేసిన విషయంలో

అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్  
సీఎస్ఎస్: L31402AP1985PLC005305  
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రేణిగుంటు, భద్రాచలం రోడ్, కరణపాటి, తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్-517520  
రెండవ అర్జీదారు కంపెనీ/ రిజల్యుట్ కంపెనీ

కంపెనీల (కాంప్లైన్స్, అరోజీమెంట్స్ మరియు అమాల్మేషన్), రూల్స్ 2016 యొక్క రూల్ 16తో చదువుకొనే గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి, అమరావతి బెంచ్ వద్ద వారి ఉత్తర్వుకు అనుగుణంగా వారి చేయబడనున్న పటిషన్ యొక్క ప్రకటన

మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('MIL') మరియు అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ ('ARBL') మరియు చాటి సంబంధిత వాటాదారు మరియు క్రెడిటార్ల (సభకు) మధ్య ఏర్పాటు చేసిన మంతాబు కాలకు కంపెనీల వక్తల, 2013 లోని సెక్షన్లు 230 నుంచి 232 మరియు చాటి క్రింద రూపొందించబడిన రూల్స్ క్రింద ఒక ఉమ్మడి అర్జీ 28 ఏప్రిల్ 2023న కంపెనీ స్క్వేమ్ పటిషన్ నెం.సిఐ(సిఎం)/5/230/ఎఎంఆర్/2023 ద్వారా గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, బెంచ్, అమరావతి (NCLT) సమక్షంలో దాఖలు చేయబడినది.

గౌరవనీయ ఎన్ఎస్ఐటివే వారి చేయబడిన 28 జూన్ 2023 తేదీనాటి ఉత్తర్వు ప్రకారం గౌరవనీయ ఎన్ఎస్ఐటివే, అమరావతి బెంచ్ వద్ద 10 జూన్ 2023న ఏర్పాటు చేసిన (డీమెర్ట్) విషయంలో విచారణ జరుగనున్నది.

సదరు అర్జీ వ్యతిరేకించిన రేణా మధ్య తిరుపతి వివరణ వ్యక్తి వారి పేరు మరియు తిరుపతి వారి పేరు వారి అర్జీకివేసే సంకలనం చేయబడిన, వారి ఉత్తర్వు ప్రకటనను సదరు అర్జీ విచారణకు నిర్ణయించిన తేదీకి రెండు రోజుల ముందుగా రెండవ అర్జీదారుయొక్క అర్జీకివేసే రేణా సంవత్సరం అందరి అర్జీ వారి పేరు మరియు వ్యతిరేకించును. వ్యతిరేకించును గుం కారణాలు లేదా వారి అనుబంధ కారణ సదరు ప్రకటనలో దాఖలు చేయవలెను.

సదరు అర్జీ యొక్క కాటే అందుకు నిర్ణయం చెల్లించిన మీదట అనవసరమైన ఎవరైనా వ్యక్తికి దిగువసంకలనం అందజేయబడును.


రెండవ అర్జీదారు కంపెనీ తరపు అధ్యక్షుడి  
సం/- శ్రీ ఎం.నాగదీపక్,  
తేది: 4 జూలై 2023 ప్లాట్ నెం. 11 అంబాపు, ఉమా ఎన్ఎస్ఐ. 8-2-584, హైదరాబాద్.  
ఫోన్ నెం. 91 బంబారా హిల్స్ హైదరాబాద్- 500004.

Date : 05/07/2023 EditionName : ANDHRA PRADESH( TIRUPATI ) PageNo : 02



**Business Line:**

HYDERABAD  
**businessline.**  
WEDNESDAY - JULY 5 - 2023

 <p><b>AMARA RAJA</b> Gotta be a better way</p>	<p>Amara Raja Batteries Limited CIN: L31402AP1985PLC005305 having registered office at Resurgents Caddapah Road, Karakambadi, Tirupati, Andhra Pradesh-517520</p>
<p>... the Second Petitioner Company/Resulting Company</p>	
<p><b>BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT AMARAVATI COMPANY SCHEME PETITION NO. CP(CAA)S/230/AMR/2023 CONNECTED WITH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)2/230/AMR/2023</b></p>	
<p>In the matter of the Companies Act, 2013 And In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 And In the matter of the Scheme of Arrangement Amongst In the matter of Mangal Industries Limited (the "Demerged Company") And In the matter of Amara Raja Batteries Limited (the "Resulting Company") And Their respective shareholders and creditors</p>	
<p><b>NOTICE OF THE PETITION BEING ISSUED PURSUANT TO THE ORDER OF THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT AMARAVATI, READ WITH RULE 16 OF THE COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016</b></p>	
<p>A Joint Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for the sanction of the Scheme of Arrangement amongst Mangal Industries Limited ('MIL') and Amara Raja Batteries Limited ('ARBL') and their respective shareholders and creditors ('Scheme') was presented before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Amravati ('NCLT') vide Company Scheme Petition No. CP(CAA)S/230/AMR/2023 on April 26, 2023.</p>	
<p>The Order dated June 28, 2023 passed by the Hon'ble NCLT provides that the hearing in the matter of Scheme of Arrangement (Demerge) is scheduled for August 10, 2023 at the Hon'ble NCLT, Amravati Bench.</p>	
<p>Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Second Petitioner's advocate, notice of their intention, signed by them or their advocate, with their name and address, so as to reach the Second Petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.</p>	
<p>A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.</p>	
<p>Dated this 4<sup>th</sup> day of July, 2023 Hyderabad</p>	<p>Sd/- M.Naga Deepak Advocate for the Second Petitioner Company Flat No. D, 1st Floor, Uma Enclave, 9-2-584, Road No. 9, Banjara Hills, Hyderabad, 500004</p>